
28. Ravensburger Triathlon | 3. August 2013

TWS-Nachwuchstriathlon Schüler A

Ergebnisliste

Gesamtwertung

Platz StNr Verein/TeamName GesamtSchwimmen Rad / Nach Rad LaufenKlasse Platz

704 ENGENHART, Maximilian1 0:12:37Mengens Triathleten 0:02:48  (1.) 0:06:51 / 0:09:39  (3./1.) 0:02:58  (1.)Schüler A M 1

708 MANN, Nicolas2 0:12:44VfL Pfullingen 0:03:05  (5.) 0:06:38 / 0:09:43  (1./2.) 0:03:01  (2.)Schüler A M 2

707 LEHNEN, Linus3 0:12:56Fit4tri TG Bad Waldsee 0:03:02  (4.) 0:06:43 / 0:09:45  (2./3.) 0:03:11  (7.)Schüler A M 3

714 HILS, Maximilian4 0:13:05VfL Pfullingen 0:03:06  (6.) 0:06:53 / 0:09:59  (5./4.) 0:03:06  (4.)Schüler A M 4

700 CATALDO, Luca5 0:13:15Mengens Triathleten 0:03:01  (2.) 0:07:11 / 0:10:12  (9./8.) 0:03:03  (3.)Schüler A M 5

706 GRALKI, Julia6 0:13:26LTC Wangen 0:03:07  (8.) 0:07:02 / 0:10:09  (7./6.) 0:03:17  (8.)Schüler A W 1

721 EPPLE, Ron7 0:13:28Team Radsport Greiner / TriClub Lindenberg 0:03:01  (2.) 0:07:01 / 0:10:02  (6./5.) 0:03:26  (12.)Schüler A M 6

713 FRÜH, Max8 0:13:29DAV Ravensburg 0:03:06  (6.) 0:07:04 / 0:10:10  (8./7.) 0:03:19  (10.)Schüler A M 7

719 PIEHL, Lukas9 0:13:31LTC Wangen 0:03:23  (12.) 0:06:51 / 0:10:14  (3./9.) 0:03:17  (8.)Schüler A M 8

722 RECK, Charlotte10 0:14:04SG Dettingen Erms 0:03:13  (10.) 0:07:29 / 0:10:42  (11./10.) 0:03:22  (11.)Schüler A W 2

723 HEPP, Sophie11 0:14:15SG Dettingen Erms 0:03:36  (16.) 0:07:11 / 0:10:47  (9./11.) 0:03:28  (13.)Schüler A W 3

717 MÖLLER, Katharina12 0:14:30TSCH Langenau Abt. Triathlon 0:03:41  (17.) 0:07:43 / 0:11:24  (13./16.) 0:03:06  (4.)Schüler A W 4

709 MEIER, Moritz13 0:15:01TRI Team Bludenz 0:03:41  (17.) 0:07:41 / 0:11:22  (12./13.) 0:03:39  (14.)Schüler A M 9

720 THANNER, Fabian14 0:15:13TG Biberach 0:03:34  (15.) 0:07:49 / 0:11:23  (14./14.) 0:03:50  (16.)Schüler A M 10

711 BECK, Florentine15 0:15:14DAV Ravensburg 0:03:27  (14.) 0:07:54 / 0:11:21  (15./12.) 0:03:53  (17.)Schüler A W 5

715 HÖCHST, Leon16 0:15:39TG Biberach 0:04:27  (21.) 0:08:04 / 0:12:31  (17./18.) 0:03:08  (6.)Schüler A M 11

703 ELTRICH, Anna17 0:15:41DAV Ravensburg 0:03:24  (13.) 0:07:59 / 0:11:23  (16./14.) 0:04:18  (21.)Schüler A W 6

712 BUDA, Nina18 0:15:42TG Biberach 0:03:51  (20.) 0:08:12 / 0:12:03  (18./17.) 0:03:39  (14.)Schüler A W 7

718 MÜCKE, Moritz19 0:16:52Moskitos 0:03:19  (11.) 0:09:37 / 0:12:56  (20./19.) 0:03:56  (18.)Schüler A M 12

710 STEINHUEBEL, Lara20 0:17:11Ravensburg 0:03:42  (19.) 0:09:23 / 0:13:05  (19./20.) 0:04:06  (20.)Schüler A W 8

716 KÜBLER, Odin21 0:17:411. SC Ravensburg 0:03:11  (9.) 0:10:32 / 0:13:43  (21./21.) 0:03:58  (19.)Schüler A M 13
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28. Ravensburger Triathlon | 3. August 2013

TWS-Nachwuchstriathlon Schüler A

Ergebnisliste

Damen

Platz StNr Verein/TeamName GesamtSchwimmen Rad / Nach Rad LaufenKlasse Platz

706 GRALKI, Julia1 0:13:26LTC Wangen 0:03:07  (1.) 0:07:02 / 0:10:09  (1./1.) 0:03:17  (2.)Schüler A W 1

722 RECK, Charlotte2 0:14:04SG Dettingen Erms 0:03:13  (2.) 0:07:29 / 0:10:42  (3./2.) 0:03:22  (3.)Schüler A W 2

723 HEPP, Sophie3 0:14:15SG Dettingen Erms 0:03:36  (5.) 0:07:11 / 0:10:47  (2./3.) 0:03:28  (4.)Schüler A W 3

717 MÖLLER, Katharina4 0:14:30TSCH Langenau Abt. Triathlon 0:03:41  (6.) 0:07:43 / 0:11:24  (4./6.) 0:03:06  (1.)Schüler A W 4

711 BECK, Florentine5 0:15:14DAV Ravensburg 0:03:27  (4.) 0:07:54 / 0:11:21  (5./4.) 0:03:53  (6.)Schüler A W 5

703 ELTRICH, Anna6 0:15:41DAV Ravensburg 0:03:24  (3.) 0:07:59 / 0:11:23  (6./5.) 0:04:18  (8.)Schüler A W 6

712 BUDA, Nina7 0:15:42TG Biberach 0:03:51  (8.) 0:08:12 / 0:12:03  (7./7.) 0:03:39  (5.)Schüler A W 7

710 STEINHUEBEL, Lara8 0:17:11Ravensburg 0:03:42  (7.) 0:09:23 / 0:13:05  (8./8.) 0:04:06  (7.)Schüler A W 8
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28. Ravensburger Triathlon | 3. August 2013

TWS-Nachwuchstriathlon Schüler A

Ergebnisliste

Herren

Platz StNr Verein/TeamName GesamtSchwimmen Rad / Nach Rad LaufenKlasse Platz

704 ENGENHART, Maximilian1 0:12:37Mengens Triathleten 0:02:48  (1.) 0:06:51 / 0:09:39  (3./1.) 0:02:58  (1.)Schüler A M 1

708 MANN, Nicolas2 0:12:44VfL Pfullingen 0:03:05  (5.) 0:06:38 / 0:09:43  (1./2.) 0:03:01  (2.)Schüler A M 2

707 LEHNEN, Linus3 0:12:56Fit4tri TG Bad Waldsee 0:03:02  (4.) 0:06:43 / 0:09:45  (2./3.) 0:03:11  (6.)Schüler A M 3

714 HILS, Maximilian4 0:13:05VfL Pfullingen 0:03:06  (6.) 0:06:53 / 0:09:59  (5./4.) 0:03:06  (4.)Schüler A M 4

700 CATALDO, Luca5 0:13:15Mengens Triathleten 0:03:01  (2.) 0:07:11 / 0:10:12  (8./7.) 0:03:03  (3.)Schüler A M 5

721 EPPLE, Ron6 0:13:28Team Radsport Greiner / TriClub Lindenberg 0:03:01  (2.) 0:07:01 / 0:10:02  (6./5.) 0:03:26  (9.)Schüler A M 6

713 FRÜH, Max7 0:13:29DAV Ravensburg 0:03:06  (6.) 0:07:04 / 0:10:10  (7./6.) 0:03:19  (8.)Schüler A M 7

719 PIEHL, Lukas8 0:13:31LTC Wangen 0:03:23  (10.) 0:06:51 / 0:10:14  (3./8.) 0:03:17  (7.)Schüler A M 8

709 MEIER, Moritz9 0:15:01TRI Team Bludenz 0:03:41  (12.) 0:07:41 / 0:11:22  (9./9.) 0:03:39  (10.)Schüler A M 9

720 THANNER, Fabian10 0:15:13TG Biberach 0:03:34  (11.) 0:07:49 / 0:11:23  (10./10.) 0:03:50  (11.)Schüler A M 10

715 HÖCHST, Leon11 0:15:39TG Biberach 0:04:27  (13.) 0:08:04 / 0:12:31  (11./11.) 0:03:08  (5.)Schüler A M 11

718 MÜCKE, Moritz12 0:16:52Moskitos 0:03:19  (9.) 0:09:37 / 0:12:56  (12./12.) 0:03:56  (12.)Schüler A M 12

716 KÜBLER, Odin13 0:17:411. SC Ravensburg 0:03:11  (8.) 0:10:32 / 0:13:43  (13./13.) 0:03:58  (13.)Schüler A M 13
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